DDG.n BE3  /pPESCA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

REPUBBLICA ITALIANA

=

Regione Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE DELL’AGRICOLTURA
DELLO SVILUPPO RURALE
E DELLA PESCA MEDITERRANEA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA PESCA MEDITERRANEA

IL DIRIGENTE GENERALE

Lo Statuto della Regione Siciliana;

I D.P. Reg. 28.2.1979 n° 79 che approva il testo unico delle leggi sull’ordinamento del
Governo e dell’ Amministrazione della Regione Sicj liana;

La legge regionale 8.7.1977 po 47 e successive modifiche ed integrazioni;
La legge regionale 15.5.2000 n° 10;

La legge regionale 14.12.2008 n° 19 gj riorganizzazione dell’ Amministrazione
Regionale;

La legge n. 9 del 7/5/2015 - Disposizioni programmatiche € correttive per I’anno 2015,
Legge di stabilita regionale;

La Legge Regionale n. 10 del 07/05/2015 con la quale ¢ stato approvato i Bilancio
della Regione Siciliana per I"esercizio finanziario 2015 ¢ per il triennio 2015-2017

articoli secondo I"allegato documento “Ripartizione in capitoli delle unita previsionali
di base relative al Bilancio di previsione della Regione per gli anni finanziari
2015,2016 € 2017” che costituisce parte integrante del decreto stesso



VISTO

CONSIDERATO

CONSIDERATO

VISTO

RITENUTO

VISTO

il D.D.G. n. 1102 del 17.12.2014 con il quale ¢ stato approvato il progetto “Sicilia Pesca
Mediterranea — costrujre I’economia del mare e I"identita siciliana” ed & stato assunto
I’impegno della somma dj € 350.000,00 sul capitolo 746811 del Bilancio della Regione
Siciliana, per Ia realizzazione dello stesso entro il 31.12.2015;

che la partecipazione alla manifestazione Universale Expo Milano 2015 rientra tra le
finalita del progetto approvato con D.D.G. n. 1102 de] 17.12.2014;

che al fine di consentire tale partecipazione si ¢ reso necessario effettuare della missioni
propedeutiche all’organizzazione dell’evento:

I’elenco, parte integrante del presente decreto, relativo al rimborso del saldo delle spese

Sostenute per le missioni effettuate da] personale, per un totale pari ad € 6.989.28;

di dover procedere al pagamento del rimborso delle Spese sostenute per le missioni,
svolte dal personale inserito nella tabella allegata gia citata, per I’importo complessivo
di € 6.989,28, sul cap. 746811 del Bilancio della Regione Siciliana per I’esercizio
finanziario 2015 ¢ per il triennio 2015-2017

I"art. 68 della L.R. 12.08.2014 n. 21 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

DECRETA

Art. 1) Per quanto in premessa, e’ liquidata la somma di € 6.989.28 (seimilanovecentoottantanoveQ8) 5
sull’ impegno assunto suy] capitolo 746811, con D.D.G. n. 1102 del 17.12.2014, mediante mandati diretti

intestati ai benefj

ciari inseriti nell’elenco allegato.

Il presente decreto sary trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’ Assessorato Regionale
dell’ Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea per il Visto di competenza e
pubblicato sul sito del Dipartimento, ai sensi de] comma 5 dell’art. 68 della L.R. 21 del 12.08.2014 ¢
successive modifiche ed integrazioni

Palermo,




ELENCO MISSION] ALLEGATO AL DECRETO
BENEFICIAR] Missione Data Spese
DAVI' ALESSIA MILANO 13119.9.15 € 165,80

gg\i’:ﬁm MILANO 14/18.9.15 €943,27
COVAIS EMANUELE|  MILANG 12/21.9.15 €730,50
7 " MILANO 12/20.8.15 € 95,80
" MILANO 21129.8.15 €327,45
CONSIGLIOFABIO |  miLANO 12/21.9.15 € 679,80
" MILANO 12/20.8.15 €71,50
" MILANO 21/29.8.15 € 281,70
SIRAGUSA SERGIO|  miLaNG 21128.8.15 € 272,06
" MILANO 03/10.7.15 € 199,51
CASSARA'CECILIA|  miLANO 8/12.8.15 €44,30
GALLOGAETANO |  mILANG 15/24.8.15 €1.209,88
DIMINO GIUSEPPE |  miLANG 24131.7.15 €341,10
CARTgﬁﬁ:'é‘OTTA :clalﬁgh:;?u: 20/221.4.15 €190,19
. MILANO 9/11.7.15 € 75,60 )
" MILANO 3/6.9.15 € 244,42
: MILANO 13119.9.15 € 355,15
MESSINA PAOLA MILANO 13119.9.15 €110,25
Fg:ﬁg?ggo MILANO 310.7.15 € 278,25
PA"E'EEI‘; VAR L MiLano 310.7.15 € 282,75

€ 6.989,28




